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Акции на G3VM101DRTR Купете G3VM101DRTR Купете Omron G3VM101DRTR

Omron G3VM101DRTR Добавувач на Omron Omron дистрибутер

Omron G3VM101DRTR Omron Electronics Inc-IA Div G3VM101DRTR Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM101DRTR

Omron Electronics LLC G3VM101DRTR

Omron

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ G3VM101DRTR

ПРОИЗВОДИТЕЛ Omron

ОПИС RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА *

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ДРУГИ ИМИЊА G3VM-101DR(TR)

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Solid State

G3VM101DRTR
Број на дел: G3VM101DRTR

Производител / марка: Omron

Опис на производот RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на G3VM101DRTR

Поврзани ознаки

Поврзани производи

G3VM-VF

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
На залиха:  27 pcs

RFQ

G3VM-W

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM-WFL

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На залиха:  588 pcs

RFQ

G3VM21DRTR

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM-WFL(TR)

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM101ERTR

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM351ETRS

Производители:  Omron

Опис:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM353G

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM101PR

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM-WL

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM-WF

Производители:  Omron

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На залиха:  Out stock

RFQ

G3VM21GRTR

Производители:  Omron

Опис:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
На залиха:  Out stock

RFQ
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